ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARRACÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 15, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE BARRACÃO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024, de 10 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 22 a 24 de outubro de 2024, na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de outubro de 2024, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ALDIR ZANELLA DA SILVA,
Prefeito Municipal de Barracão/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARRACÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2262431 Anderson De Almeida Boeira 13,0 Aprovado

2256970 Andre Dirceu Friderichs 0,0 Reprovado

2256801 Darlan Da Silva 20,0 Aprovado

2260675 Dieison Boeira Padilha 20,0 Aprovado

2261503 Edson Rodrigues De Jesus 15,0 Aprovado

2263728 Fabricio Evandro Marquetti 0,0 Reprovado

2256497 Jean Francisco Cardoso 20,0 Aprovado

2261987 Joao Carlos Osorio De Brito Santos 0,0 Reprovado

2261989 Kelly Paloma Dos Santos Pinto 0,0 Reprovado

2260366 Marcos Antonio Alves 0,0 Reprovado

2258962 Osvaldo Junior Da Silva Pereira 20,0 Aprovado

2263713 Ramon Porto Ribeiro 18,0 Aprovado

2263675 Rivail Alves Godoy 20,0 Aprovado

2262342 Rodrigo De Almeida 15,0 Aprovado

2262195 Taciano Ronsen 0,0 Reprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2262048 Andrei Ronaldo Da Luz Hoffmann 20,0 Aprovado

2257132 Joel Ribeiro De Mattos 20,0 Aprovado

		2024-10-22T08:46:30-0300
	ALDIR ZANELLA DA SILVA:41308530072